АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.10.2015 г. № 672

О вступлении в должность Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
В соответствии с пунктом 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 25 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области вступаю в должность Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области 30 октября 2015 года.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                           А.В. Голушков